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Opis produktu

Guma do ¢wiczen Sportvida 2,5-5 kg fiol. SV-

HKO0326

Cena

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Waga produktu z opakowaniem jednostkowym
EAN

Liczba sztuk w zestawie
Opér

Grubos¢

Kod producenta
Dtugos¢

Szerokos¢

Kolor dominujacy
Marka

Model

5,00 zt
SV-HKO0326
5903133418573
5903133418573
0.5 kg
5903133418573
1 szt.

2.5-5

1 mm
SV-HKO0326

50 cm

20 mm
fioletowy
Sportvida
SV-HKO0326

TASMA DO ROZCIAGANIA MARKI SPORTVIDA

Tasmy mini Power Band stosowane sg w rehabilitacji oraz sporcie. Dzieki swojemu ksztattowi zapewniajg
wszechstronne zastosowanie. Materiat z ktérego sa wykonane sprawia, ze tadmy sa elastyczne i wytrzymate bez
obaw o ich pekniecie. tatwe w przechowywaniu i czyszczeniu. Tasmy umozliwiajg wykonanie treningu sitowego,
wzmacniajgcego i rozciggajagcego. Mozemy je z powodzeniem wykorzystac do pilatesu, jogi i crossfitu.
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Specjalistyczna tasma, do wykorzystania w sporcie wyczynowym, podczas przygotowania motorycznego.
Gtéwna zaleta produktu jest jego trwatosé. Gwarantuje jg wysoka jako$¢ materiatéw wykorzystanych podczas
produkcji.

Tasma jest sSwietnym rozwigzaniem dla oséb chcacych przeprowadzi¢ trening catego ciata, a tym
samym wyrzezbi¢ sylwetke oraz poprawi¢ kondycje fizyczng. Swoje zastosowanie znajdzie takze w ¢wiczeniach
ogdélnorozwojowych oraz rehabilitacyjnych, stanowi idealnie uzupetnienie treningéw aerobowych

Warto wspomnie¢ o ¢wiczeniach na wzmocnienie miesni ud, najpopularniejsze sg odwodzenia.Owijamy jedng
stope szeroko roztozong tasmag (stope nogi podporowej) i zaczepiamy na wysokosci kostki drugiej nogi.
Odwodzenia mogg miec réwniez rewelacyjny wptyw na miesnie posladkéw - po umieszczeniu tasmy pod stopa
nogi podporowej zaczepiamy jg o stope znajdujaca sie z tytu. Regularne i poprawnie wykonywane odwodzenia
podniosg, ujedrnig i wzmocnig posladki.
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Materiat : guma
Obwod : 50 CM
Szerokosé 1 mm
Opor 2,5 - 5 kg
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